ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШĂМĂРШĂ РАЙОНĔ

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШĂМĂРШĂ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«___» ___________2019 №____

Шăмăршă ялĕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2019 года № 385

село Шемурша

О внесении изменений в некоторые постановления

администрации Шемуршинского района

В связи с кадровыми изменениями администрация Шемуршинского района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района от 18 марта 2016

года № 89 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования объектов

экономики Шемуршинского района» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов

экономики Шемуршинского района Чувашской Республики».

2. Внести в постановление администрации Шемуршинского района от 19 июля 2018

года № 309 «О создании аварийно-спасательных служб в Шемуршинском районе»

следующие изменения:

2.1. Пункт 10 приложения № 2  к постановлению изложить в следующей редакции:

«Аварийно-спасательная служба защиты животных и растений – Матвеев Ю.Д.

начальник БУ «Шемуршинская районная станция по борьбе с болезнями животных» –

начальник штаба (по согласованию)».

3. Внести в постановление администрации Шемуршинского района от 16 апреля 2019

года № 169 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шемуршинского района» следующие

изменения:

3.1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шемуршинского района Федорова А.В. и

ввести:

Матвеева Ю.Д.– начальника БУ «Шемуршинская районная станция по борьбе с

болезнями животных» (по согласованию).

4. Внести в постановление администрации Шемуршинского района от 1 июня 2016

года № 195 "Об утверждении и организации корректировки паспорта территории

Шемуршинского района" следующие изменения:

4.1. Вывести из состава рабочей группы по корректировке паспортов территорий

Шемуршинского района в области защиты населения территорий от чрезвычайных ситуаций

Пирогова П.Ф., Федорова А.В., Петькова В.А.и ввести:

Чамеева А.В. – заместителя главы администрации Шемуршинского района начальника

отдела социального развития (руководитель рабочей группы);